
Uchwała nr  37/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

 w sprawie uchwalenia  Regulaminu Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego   i umundurowania                       

– edycja   2021”  dofinansowany ze środków powiatu ciechanowskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:                                                                      

                                                                       

                                                                        § 1. 

Uchwala się  Regulamin Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania    – edycja 2021” 

dofinansowany ze środków powiatu ciechanowskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

        
                                                                       § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
                                                                      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski    

/-/ Adam Krzemiński                                                      

/-/Wojciech Rykowski                                             

/-/ Stefan Żbikowski                           

 

 

 
 
 
 
 


